das demandas nas atividades legislativas e administrativas do Legislativo Municipal de Balsas-MA

de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade

com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.
CLÀUSULASEGUNDA- DO PREÇÓ (art. 92, V)

2.1-0 valor do presente Contrato é de R$ 307.000,00 (trezentos e sete mil reais) em conformidade

com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo^ _
R$ Unit. R$ TotalMarca/Unidade Quant.DescriçãoIte

Modelom

[COTA RESERVADA ME/EPP] -

VEÍCULO CAMINHONETE

TOYOTA

/

OKM, ORIGINAL DE

FÁBRICA/riPO PICK-UP/

[...]

UMUARAMA MOTORS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ n®

07.172.382/0004-22. OBJETO: Aquisição de veículos zero km, para o

atendimento das demandas nas atividades legislativas e

administrativas do Legislativo Municipal de Balsas-MA. AMPARO LEGaL:

Lei n® 14.133. de 1® de abril de 2021, VALOR TOTAL: R$ 307.000,00

(trezentos e sete mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 01.031.0011.1-001 - Aquisição De

Equipamentos e Veículos, 4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Material

Permanente, 500 Recursos não Vinculados de Impostos. DATA DA

ASSINATURA: 18/12/2025.